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Overlege, Longyearbyen sykehus
Sykehuset har ledig ett års vikariat for overlege med mulighet for forlengelse til to år.
 
Tiltredelse etter avtale.
 
Søkere skal være spesialist i allmennmedisin. Det kreves akuttmedisinsk kunnskap og erfaring og for øvrig gode og brede faglige
kvalifikasjoner. Det legges vekt på omgjengelighet, samarbeidsevner, fleksibilitet og pågangsmot.
 
 
Longyearbyen sykehus er en avdeling av Universitetssykehuset Nord-Norge HF (UNN), og sykehuset er direkte underlagt administrerende
direktør.
 
Foruten å delta i den polikliniske allmennmedisinske virksomheten har allmennlegen ansvaret for forebyggende helsetjeneste, men oppgaver
kan bli fordelt mellom legene etter kompetanse og behov. ProfDoc Vision brukes som journalsystem. God datakunnskap er ønskelig. Legene er
en del av redningsteamet som bemanner Sysselmannens Super Puma helikopter på rednings- og ambulanseoppdrag etter nærmere
retningslinjer. For denne tjenesten hører spesiell opplæring med Nutec-kurs og klareringskurs på helikopter med vedlikeholdskurs og trening.
Den som blir ansatt kan ikke reservere seg mot slik tjeneste. Legene går 3-delt vakt uten bakvakt, men er under revisjon.
 
Tjeneste på utestasjonene Hopen, Bjørnøya, Ny-Ålesund og Svea hører til våre oppgaver, og kan medføre noe reising.
 
 
Legene har tre ukers permisjon med lønn per år. Lønn etter avtale. Fri møblert leilighet og tjenestebil stilles til disposisjon. Av lønn trekkes 12 %
skatt, 7,8 % folketrygdavgift, samt 2 % til Statens pensjonskasse. Flytteutgifter dekkes etter statens regulativ. Fri reise til og fra Svalbard i
forbindelse med til- og fratredelse. Søkere bes opplyse om familie flytter med til Svalbard.
 
 
Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til avdelingsoverlege Søren Nissen, tlf. 79024200/79024204, e-mail: soren.nissen@unn.no.
 
 
Elektronisk søknad sendes via "søk stillingen". Vitnemål og attester sendes elektronisk sammen med søknaden eller tas med ved evt. intervju.
Vitnemål og attester kan også sendes som vanlig post til Longyearbyen Sykehus, Boks 314, 9171 Longyearbyen.
 
Søknadsfrist: 15.11.2011.
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